ZANUSSI

Ventajas y caracteristicas

Te garantiza que el aire de tu cocina !siempre estara fresco y limpio!

Los tres niveles de potencia te ofrecen la potencia de extraccién precisa para
cada situacion: maxima para freir y minima para cuando sélo quieres renovar
el aire de la cocina.

Campana de extraccion
ZHB62670XA

Mantén tu cocina limpia y fresca
De disefio sencillo para adaptarse a cualquier cocina, esta eficaz campana
elimina los olores para mantener el ambiente de tu cocina siempre fresca.

¢Por qué pasar mas tiempo del necesario limpiando los
electrodomésticos de tu cocina?

Los filtros modulares de aluminio de esta campana son definitivamente de
bajo mantenimiento. Si toca limpiarlos tan sélo necesitas meterlos en el
lavavajillas.

Campana de extracciéon Beta de 60 cm, 3 velocidades (max 600 m3/h, 68 dB
(A)), Salida 150 mm, lluminacién LED, Inox, Clase C

* Tipo de campana: Decorativa de 60 cm

* Niveles de Potencia: 3

» Capacidad de extracciéon (Max/Min): 600 m3/h / 295 m3/h

* Potencia sonora alta/baja: 71/51 dB(A)

* Pulsadores de 3 velocidades

* Extraccion de aire, o recirculacion si se instala con filtro de carbono
* Tipo y N° de lamparas de iluminacién: 2 Luces LED

* Tipo y nimero de filtros: 2 de Cartuchos lavables de aluminio


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSSZCH170PE00006.jpg

ZANUSSI

Especificaciones de producto

PNC

EAN

Clase

Color

Chimenea

Valvula antirretorno

Nivel de ruido maximo

Filtro de carbén opcional
Consumo energético anual (kWh/afio)
Extraccion maxima en modo
Recirculacién (m3/h)

Extraccién minima en modo
Recirculacién (m3/h)

indice de eficiencia fluodinamica
Clase de eficiencia fluodinamica
Eficiencia luminica (lux/W)

Clase de eficiencia luminica
Eficiencia de filtrado de grasas (%)
Clase de eficiencia del filtrado de
grasas

Potencia minima

Potencia maxima

Nivel de ruido minimo

Consumo en Stand by (W)

942 022 033
7332543610808
C
Inox antihuellas
Incluida
Si
68 dB(A)
ECFBO1
96.4

415

250

15.3
D
46
A
75.1

C

295 m3/h

600 m3/h

51 dB(A)
0

min.
max.

Consumo en modo Apagado (W)

Absorcion del motor, W
Presion Max, Pa

Alto Méax.

Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

Salida de aire (mm)

Dist. instalacion placa eléctrica
Dist. instalacién placa gas
N° de motores

N° de velocidades
Hob2Hood

N° de filtros

Tipo de filtro

Voltaje (V)

Frecuencia (Hz)

Longitud del cable (m)
Tipo de enchufe

PSGBCH180DE0001U

277 ~ 120" y

15,6
170 K

ey
Fe—m=ma®

Campana de extracciéon
ZHB62670XA

0.01
210
435
1180
678
598
450
150
50
65

1

3

No

2

Cartuchos lavables de aluminio
220-240

50
1.5
Euro


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH180DE0001U.jpg

