

Campana de extracción ZHB62670XA



Mantén tu cocina limpia y fresca

De diseño sencillo para adaptarse a cualquier cocina, esta eficaz campana elimina los olores para mantener el ambiente de tu cocina siempre fresca.

Campana de extracción Beta de 60 cm, 3 velocidades (max 600 m3/h, 68 dB (A)), Salida 150 mm, Iluminación LED, Inox, Clase C

Ventajas y características

Te garantiza que el aire de tu cocina !siempre estará fresco y limpio! Los tres niveles de potencia te ofrecen la potencia de extracción precisa para cada situación: máxima para freír y mínima para cuando sólo quieres renovar el aire de la cocina.

- Tipo de campana: Decorativa de 60 cm
- Niveles de Potencia: 3
- Capacidad de extracción (Máx/Mín): 600 m3/h / 295 m3/h
- Potencia sonora alta/baja: 71/51 dB(A)
- Pulsadores de 3 velocidades
- Extracción de aire, o recirculación si se instala con filtro de carbono
- Tipo y Nº de lámparas de iluminación: 2 Luces LED
- Tipo y número de filtros: 2 de Cartuchos lavables de aluminio

¿Por qué pasar más tiempo del necesario limpiando los electrodomésticos de tu cocina?

Los filtros modulares de aluminio de esta campana son definitivamente de bajo mantenimiento. Si toca limpiarlos tan sólo necesitas meterlos en el lavavajillas.



Campana de extracción

ZHB62670XA

942 022 033	Consum
7332543610808	Absorció
С	Presión
Inox antihuellas	Alto Máx
Incluida	Alto (mm
Sí	Ancho (r
68 dB(A)	Fondo (r
ECFB01	Salida d
96.4	Dist. inst
415	Dist. inst
250	Nº de ve
15.3	Hob2Ho
D	Nº de filt
46	Tipo de
Α	Voltaje (
75.1	Frecuen
С	Longitud Tipo de
295 m3/h	
600 m3/h	
51 dB(A)	
0	
	7332543610808 C Inox antihuellas Incluida Si 68 dB(A) ECFB01 96.4 415 250 15.3 D 46 A 75.1 C 295 m3/h 600 m3/h 51 dB(A)

Consumo en modo Apagado (W)	0.01
Absorción del motor, W	210
Presión Máx, Pa	435
Alto Máx.	1180
Alto (mm)	678
Ancho (mm)	598
Fondo (mm)	450
Salida de aire (mm)	150
Dist. instalación placa eléctrica	50
Dist. instalación placa gas	65
Nº de motores	1
Nº de velocidades	3
Hob2Hood	No
Nº de filtros	2
Tipo de filtro	Cartuchos lavables de aluminio
Voltaje (V)	220-240
Frecuencia (Hz)	50
Longitud del cable (m)	1.5
Tipo de enchufe	Euro

